Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2012 №1196
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №24 от 11.07.2012г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск за большой личный вклад в развитие строительной отрасли города Саяногорска, высокий профессионализм, многолетний и добросовестный труд:
· Краснова Валерия Алексеевича - начальника Саяногорского производственно - строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Лукьянчук Надежду Николаевну - штукатура-маляра Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Зарифуллина Рустама Шайдулловича - плотника-бетонщика Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Неупокоева Романа Валерьевича - монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Довжича Николая Григорьевича - начальника участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;
· Мудрого Николая Петровича - механика по ремонту и выпуску техники участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;
· Ломакина Анатолия Николаевича - мастера участка деревообработки ООО «Стройсервис»;
· Кудряшева Василия Аркадьевича - столяра, станочника деревообрабатывающих станков участка деревообработки ООО «Стройсервис»;
· Фридлянда Бориса Моисеевича - заместителя генерального директора по производству ООО «Стройсервис»;
· Фролову Иду Андреевну - главного бухгалтера ООО «Стройсервис»;
· Сугорову Фариду Магруфовну - начальника отдела кадров ООО «Стройсервис»;
· Васильеву Татьяну Николаевну - начальника участка вспомогательных производств ЗАО «Саянстрой»;
· Гергедава Зураба Георгиевича – начальника цеха металлоконструкций ЗАО «Саянстрой»;
· Дресвянкина Алексея Викторовича – начальника ОВТ ЗАО «Саянстрой»;
· Жвакину Валентину Павловну – производителя работ отделочного участка ЗАО «Саянстрой»;
· Краснову Наталью Павловну – производителя работ строительно-монтажного участка ЗАО «Саянстрой»;
· Климову Надежду Ефимовну – диспетчера ЗАО «Саянстрой»;
· Прошеву Тамару Алексеевну – инженера технического надзора ЗАО «Саянстрой»

· Рогозинскую Любовь Афанасьевну – начальника сметно-договорного отдела ЗАО «Саянстрой»

· Твиритневу Татьяну Алексеевну – инженера отдела материального снабжения ЗАО «Саянстрой»;

· Шмелеву Светлану Васильевну – начальника отдела развития, рекламы, маркетинга ЗАО «Саянстрой».

2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального

образования г. Саяногорск
	          Л.М. Быков